贷款合同补充协议范本
甲方(贷款人)：
乙方(借款人)：
丙方(担保人)：
甲乙双方就乙方向甲方贷款一事(借款合同编号为：)，经双方平等协商达成如下补充协议：
1、甲乙双方同意，本次借款中乙方应按向甲方借贷总金额的‰按月向甲方支付发放该贷款及贷后对放贷款项的跟踪管理、监督服务所发生的费用。该约定的费用在甲方向乙方发放贷款前乙方应按贷款的期限向甲方一次性付清。
2、甲乙双方同意贷款的利息由乙方按月支付，每月的20号前须足额向甲方付清当月利息;乙方保证在借款合同到期时，按照借款合同的约定及时、足额归还所借款项及利息。如果乙方违反合同约定，愿意支付惩罚性违约金人民币元。
甲乙双方同意，如果乙方提前归还所借贷的款项，贷款利息仍然按双方签订的借款合同履行，但甲方将根据乙方提前还款的天数返还甲方已经收取的乙方提前归还金额部分的管理费，归还比例双方同意为已经收取的五分之三。
3、乙方违反合同约定，不能及时归还借款，从逾期之日起，甲方有权按乙方应归还而未归还利息金额加收50%的罚息，同时甲方有权对逾期未还的贷款每月加收15‰的管理费用。
、如果乙方违约，不能按照约定的时间还贷，逾期期间，遇人民银行调整利率，上调利率，如果新利率高于合同约定的利率则逾期贷款按新利率计算，下调利率则按原合同约定的利率计算。
5、从乙方违约之日起，甲方有权按照中国人民银行的有关规定计收复利。
6、乙方违约期间，甲方为行使权利而发生的一切费用(包括但不限于诉讼费、律师代理费、评估费、财产保全费、交通费、食宿费等)均由乙方承担。
7、乙方借款所提供的担保对本协议约定的乙方义务均需承担担保责任。
8、本协议甲乙双方签字后生效。有担保人的需担保人签字后生效。
立协议人：
甲方乙方丙方
法定法定法定
代表人：代表人：代表人：
时间：时间：时间：